
                     P r i j e d l o g  

 

 

 

 Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne novine“ 

br. 150/11, 119/14 i 93/16) i članka 13. stavka 1. Zakona o reprezentativnosti udruga 

poslodavaca i sindikata („Narodne novine“ br. 93/14 i 26/15) Vlada Republike Hrvatske je na 

sjednici održanoj dana_________________ godine donijela  

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

O POKRETANJU POSTUPKA PREGOVORA O SKLAPANJU KOLEKTIVNOG 

UGOVORA ZA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI I IMENOVANJU 

PREGOVARAČKOG ODBORA VLADE REPUBLIKE HRVATSKE 

I. 

 U Odluci o pokretanju postupka pregovora o sklapanju Kolektivnog ugovora za 

djelatnost socijalne skrbi i imenovanju pregovaračkog odbora Vlade Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, broj 109/17)  u točki II. podstavak 3. mijenja i glasi: 

„Ivica Bošnjak, pomoćnik ministrice za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku“ 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Narodnim novinama“. 

  

KLASA: 

URBROJ: 

 

Zagreb,  

 

 

              PREDSJEDNIK 

    

                                                                                              mr.sc. Andrej Plenković  

 

 

 

 

 

 

 



 

O B R A Z L O Ž E N J E  

 

 

Odlukom o pokretanju postupka pregovora o sklapanju Kolektivnog ugovora za djelatnost 

socijalne skrbi i imenovanju pregovaračkog odbora Vlade Republike Hrvatske, KLASA: 022-

03/17-04/385, URBROJ: 5031-25/06-17-2 od 09. studenoga 2017. godine („Narodne novine“ 

br. 109/2017) – dalje u tekstu: Odluka, člankom II. alinejom 3. Odluke,  u pregovarački odbor 

Vlade Republike Hrvatske, kao predstavnica Ministarstva za demografiju, obitelj, mlade i 

socijalnu politiku imenovana je Jasenka Hanže Hanzlin. 

 

Obzirom je Jasenka Hanže Hanzlin umrla dana 19. prosinca 2017. godine, Ministarstvo za 

demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku predlaže imenovanje Ivice Bošnjaka, pomoćnika 

ministrice za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku, članom pregovaračkog odbora 

Vlade Republike Hrvatske za postupak pregovora o sklapanju Kolektivnog ugovora za 

djelatnost socijalne skrbi. 

 

S tim u svezi potrebno je izvršiti izmjenu predmetne odluke na način kako je predloženo u točci 

I. ove Odluke. 

 

 


